IDENTIFICAÇÃO DA INSTITUIÇÃO

TERMO DE ANUÊNCIA E DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA

Declaro para os devidos fins que concordo em participar do

SubProjeto intitulado “______________________”, sob a coordenação e a

responsabilidade do(a) Prof(a). ____________________ do Departamento

_____________________ da Universidade ______________, o qual terá o apoio

desta Instituição.

Ao mesmo tempo estou ciente de que, de acordo com exigências

do Edital MCTI/FINEP/CT-INFRA – PROINFRA 02/2014, não poderei participar

de outra proposta.

Teresina (PI),      de            de 2015.

___________________________________

Nome – cargo/função
(carimbar)